ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

CONVITE Nº 003/2011 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, de que trata a Portaria nº 908/2010, publicada no
DOE do dia 15 de Outubro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados,
que, no procedimento licitatório na Modalidade Convite nº 003/2011 – UNEMAT, cujo
objeto é a Seleção de Empresa de Engenharia – Área civil, para a execução dos serviços
referentes à Implantação de Caixa D’água, no Campus Universitário do Vale do Teles
Pires, no Município de Colíder/MT, sagrou-se vencedora a empresa Genézio F. de Souza
& Cia Ltda – ME, CNPJ 00.364.780/0001-59, com a proposta comercial no valor de R$
39.800,00 (Trinta e nove mil oitocentos reais).

Cáceres/MT, 06 de Julho de 2011.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação